Elektronicznie podpisany przez:
Agata Dorota Sobkéw
dnia 27 grudnia 2023 r.

UCHWALA NR 620/VII11/2023
RADY MIEJSKIEJ W ZIEBICACH

z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia wydatkéw niewygasajacych z uplywem roku budzetowego 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2023r.,
poz. 40 z p6zn.zm.) w zwiazku zart. 263 ust.2,3 15 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z p6zn. zm.) Rada Miejska w Zigbicach uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ plan finansowy wydatkow niewygasajacych z uptywem roku budzetowego 2023, okreslajac
kwoty i ostateczne terminy dokonania wydatkéw zgodnie z Zalacznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwaty.

§ 2. Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Zigbic.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Zatacznik do uchwaty Nr 620/VIII1/2023
Rady Miejskiej w Zigbicach
z dnia 21 grudnia 2023 r.

Plan finansowy wydatkow niewygasajacych

Lp.

Dzial

Rozdzi
al

Tres¢

Plan (kwota
w zL.)

W tym
wydatki
majatkowe
(kwota w
z1.)

Ostateczny
termin
wykonania

600

60013

6050

Przebudowa drogi
wojewoddzkiej nr 385 w
zakresie budowy
chodnika dla pieszych na
terenie miejscowosci
Zigbice, ul.Sportowa na
odcinku od istniejgcego
chodnika do zjazdu na
ul.Pusta

58 658

58 658

31.03.2024

600

60013

6050

Przebudowa drogi
wojewoddzkiej nr 385 w
zakresie budowy
chodnika dla pieszych,
na terenie miejscowosci
Niedzwiednik -
dokumentacja techniczna

76 528

76 528

31.03.2024

600

60017

6050

Przebudowa

ul.Spacerowe;j w
Zigbicach wraz z
infrastrukturg techniczng

70 110

70 110

31.03.2024

600

60016

6050

Przebudowa

ul.Kolejowej w
Zigbicach na odcinku od
ul. Watowe;j do

ul.B.Chrobrego

38376

38376

30.04.2024

RAZEM

243 672

243 672
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiacy jednostki samorzadu terytorialnego
moze podja¢ uchwale w sprawie wydatkow niewygasajacych pod warunkiem posiadania srodkow na ich
wykonanie w budzecie tego roku, w ktorym zostaly zaplanowane. Mozliwo$¢ ustalenia wydatkow
niewygasajacych dotyczy jedynie wydatkow, w odniesieniu do ktorych zawarte umowy lub wkrétce takie
umowy zostang zawarte - w wyniku zakonczonego postepowania przetargowego.
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